
ASPE

COLORES:

MATERIALES Y CARACTERISTICAS:

DIMENSIONES:

• Estructura de metal cromado.

• Asiento y respaldo tapizado en PU.

42,5 cm

108 cm

52 cm

SILLA BRIGHT

NEGRO
350671

CORES:

MATERIAIS E CARACTERISTICAS:

DIMENSÕES:

CADEIRA BRIGHT

• Estrutura de metal cromado.

• Assento e encosto estofados em PU.

BLANCO
366237

42,5 cm

108 cm

52 cm
PRETA
350671

BRANCA
366237


